
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   22 сентября 2022 г.                                                                                   №47 

                                                                                                                      

с. Оськино 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 05.04.2019г. №23 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации  

муниципального образования Оськинское сельское поселение и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

        В целях  приведения отдельных нормативных правовых актов 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, администрация муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

05.04.2019г. №23 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации  муниципального 

образования Оськинское сельское поселение и урегулированию конфликта 

интересов» следующие изменения: 

1.1 Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции: 

«СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ 

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ МО  ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ 

 

Председатель комиссии: 

Виденеева Татьяна Анатольевна — ведущий специалист-эксперт                                                             

администрации МО Оськинское сельское поселение. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Киреева Светлана Ивановна – специалист 2-го разряда администрации МО 

Оськинское сельское поселение. 

 

 



Секретарь комиссии: 

Константинова Ирина Алексеевна – администратор с. Панциревка 

администрации МО Оськинское сельское поселение. 

 

Члены комиссии: 

- Юдина Юлия Николаевна -  администратор с. Забалуйка администрации 

МО Оськинское сельское поселение. 

- Бузанова Елена Михайловна — военно -учетный работник администрации 

МО Оськинское сельское поселение (по согласованию). 

 

Независимые эксперты: 

-  Вьюгова М.И.- Учитель начальных классов МКОУ Панциревская СШ. 

- Коткин И.М. - Общественный представитель Уполномоченного по 

противодействию коррупции в Муниципальном образовании Оськинское 

сельское поселение.» 

 

2. Постановление администрации муниципального образования Оськинское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 18.08.20220 

года №40 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области от 05.04.2019г. №23 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации  муниципального образования Оськинское сельское поселение 

и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу. 

3 Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава администрации МО 

Оськинское сельское поселение                                                Л.Н. Харланова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Виденеева Т.А. 2-85-66 


